ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

24 мая 2012 года № С 29-8
О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08.10.2004 № С 48-1
Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики   р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 октября 2004 г. № С 48-1 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек в городе Новочебоксарск Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                О.А. Матвеев
_1399890194.doc
[image: image1.png]